



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Clean Sound ApS

Vesterbrogade 107 E, 1620 København V

CVR-nr. 29 63 37 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Søren Bo Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Clean Sound ApS Vesterbrogade 107 E 1620 København V
	Telefon: 23 60 55 55
	CVR-nr.: 29 63 37 70
	Stiftet: 29. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bo Mikkelsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Good Vibes Holding ApS
Associeret virksomhed	Groth Holding ApS, København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er musikproduktion, drift af lydstudie og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 921 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	921.266	902.404
2 Personaleomkostninger	-895.367	-746.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.800	-88.045
Driftsresultat	21.099	67.748
Andre finansielle indtægter	300	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.692	-12.080
Resultat før skat	11.707	55.668
4 Skat af årets resultat	-4.552	-13.780
Årets resultat	7.155	41.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.155	41.888
Disponeret i alt	7.155	41.888



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.737	249.737
6	Indretning af lejede lokaler	9.600	14.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>259.337</u>	<u>264.137</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.075.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.075.432</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>259.337</u>	<u>1.339.569</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.793	71.843
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.553	0
	Udskudte skatteaktiver	26.941	31.493
	Andre tilgodehavender	1.082	0
	Tilgodehavender i alt	<u>168.369</u>	<u>103.336</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.728</u>	<u>18.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>212.097</u>	<u>122.316</u>
	Aktiver i alt	<u>471.434</u>	<u>1.461.885</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-110.123	-280.439
Egenkapital i alt	14.877	-155.439
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.840	236.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	902.748
Anden gæld	402.717	478.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.557	1.617.324
Gældsforpligtelser i alt	456.557	1.617.324
Passiver i alt	471.434	1.461.885

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-322.327	-197.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.888	41.888
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-280.439	-155.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.155	7.155
Regulering 1	0	163.161	163.161
	125.000	-110.123	14.877



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	881.429	731.706
Andre omkostninger til social sikring	13.938	14.905
	895.367	746.611
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.692	12.080
	9.692	12.080
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	4.552	13.780
	4.552	13.780
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	2.374.827	2.374.827
Kostpris 31. december 2023	2.374.827	2.374.827
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.125.090	-2.041.845
Årets afskrivninger	0	-83.245
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.125.090	-2.125.090
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	249.737	249.737



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	24.000	24.000
Kostpris 31. december 2023	24.000	24.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.600	-4.800
Årets afskrivninger	-4.800	-4.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-14.400	-9.600
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.600	14.400

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	0	1.075.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	1.075.432

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Clean Sound ApS kr.
Good Vibes Holding ApS, København V	75 %	0	0	0
		0	0	0

8. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Clean Sound ApS kr.
Groth Holding ApS, København V	25 %	0	0	0
		0	0	0



9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.774 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Good Vibes Holding ApS, CVR-nr. 34089280, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


